
令和　２年　３月　吉日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人　いびがわミズみずエコステーション

理 事 長　　　中　　村　　賀　　久

古紙など回収リサイクルの実施について（依頼）

　

日頃は、本法人の運営につきまして、多大なご理解とご協力をいただきありがとうございま
す。
　令和２年度の本法人主催による古紙などの回収日程を案内させていただきますので、ご活用・
ご協力くださいますようお願い致します。

実施日 ： 令和　２年　 ４月２５日（土）　・　５月２３日（土）　・　６月２７日
（土）

　 　　７月２５日（土）　・　８月２９日（土）　・　９月２６日
（土）
　　　　　　　 　　　　　１０月３１日（土）  ・１１月２８日（土）　・１２月２６日
（土）

令和　３年  　１月３０日（土）  ・　２月２７日（土）  ・　３月２７日
（土）

時　間 ： １０：００～１５：００
　　場　所 ： 揖斐川町小島地区・白樫６７０番地　内田木材工業

　新聞・雑誌・段ボール・古着 ( 中綿入り・レザーは除く ) ・毛布・ペットボトルキャップ・

牛乳パックについての持ち込み回収となりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。
ペットボトルキャップは、世界の子どもたちのワクチンを購入する費用となります。ペット

ボトルキャップにつきましては、必ず洗浄して、シールが付いていれば、はがしてからお持ちく
ださい。

お問い合わせ：ＮＰＯ法人 いびがわミズみずエコステーション

電話　 0585-22-1732・ 090-8950-2493 （岩間）

会員の皆様へ

平素、いびがわミズみずエコステーションの運営にご理解ご尽力いただきありがとうございま
す。

つきましては、２０１９年度の古紙など回収リサイクル予定表を同封いたしますので、引き続
きご活用くださいますようご案内いたします。

本法人は、古紙などの回収事業・揖斐川流域クリーン大作戦・走れエコパッカー車事業などの

ほか、いびＮＰ О法人連絡協議会や西濃環境ＮＰ Оネットワークの事務局を担い、「いび地域

環境塾」や「アースデイ・いびがわ」の開催、「ぎふ・西濃“新しい

えにし

縁 づくり”～東日本大震災



被災者受け入れ事業～」など、地域に根ざした事業を展開しております。　　　
今後も、皆様のご支援および活動へのご理解、ご協力など、よろしくお願い申し上げます。

●揖斐川流域クリーン大作戦の開催予定について

　　日時　２０１９年５月２５日      (      土      )  　＊参加者説明会は１５日 ( 水 ) を予定しています。

●２０１９年度古紙など回収リサイクルの案内文書（同封）
●平成３０年度会費納入についてのお願い（すでにご送金いただいている場合はご容赦くださ

い）

　　　＊本法人は、皆様の会費によって成り立っています。ぜひ、今年度もご登録くださいま
す

ようお願い致します。お振込みが無理な方はご連絡ください。お伺いします。

NPO法人　いびがわミズみずエコステーション

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０５８５－２２－１７３２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 090-8950-2493 （岩間）

平成３１年　３月　吉日
揖斐郡消防組合消防本部　御中
揖斐川健康広場　御中
揖斐川町地域交流センター　御中
揖斐川保健センター御中
揖斐川図書館　御中
各公共施設　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人　いびがわミズみずエコステーション

理 事 長　　　中　　村　　賀　　久

古紙など回収リサイクルの実施について（依頼）
　日頃は、本法人の運営につきまして、多大なご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　２０１９年度の本法人主催による古紙などの回収日程を案内させていただきますので、ご活
用・ご協力くださいますようお願い致します。

実施日 ： ２０１９年　 ４月２７日（土）　・　５月１８日（土）　・　６月２９日
（土）

　 　　７月２７日（土）　・　８月３１日（土）　・　９月２８日
（土）
　　　　　　　 　　　　　１０月２６日（土）  ・１１月３０日（土）　・１２月２８日
（土）

２０２０年  　１月１８日（土）  ・　２月２９日（土）  ・　３月２８日
（土）

時　間 ： １０：００～１５：００
　　場　所 ： 揖斐川町小島地区・白樫６７０番地　内田木材工業　

　新聞・雑誌・段ボール・古着 ( 中綿入り・レザーは除く ) ・毛布・ペットボトルキャップ・



牛乳パックについての持ち込み回収となっておりますが、例年通り回収にお伺いしますので、ご
理解・ご協力をお願いいたします。

平成３０年３月は３０日（土）に実施します。
お問い合わせ：ＮＰＯ法人 いびがわミズみずエコステーション

電話　 0585-22-1732・ 090-8950-2493 （岩間）


